
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1.A Listopad 2024 

 

Informace 
• 17. 11.  - Den boje za svobodu a demokracii (státní svátek)  

• Peníze za foto prvňáčka 190 Kč posílejte na účet třídy, děkuji 

Akce, 
pomůcky 

• 5. a 7. 11. Přinést knihu, kterou doma s dětmi čtete (na půlenou 5. hodinu) 

• 11. – 13. 11.  TRIÁDY – rezervace na webu třídy 

• 28. 11.  Adventní trhy 15:00 – 18.00  

• 20. - 22. 11. Soustředění Mravenečků 

• 29. 11. Vánoční focení pro zájemce (dle vyplněné objednávky) 
 

• Některým dětem stále chybí lepidlo nebo nůžky – patří do vybavení penálu 

 

Učivo:   

 Čj 

 

 

 

M 

 

 
 

Prv 
 

  

Aj 

• Rozklad slov na slabiky a hlásky, vytleskávání slabik, určování počtu slabik a hlásek 

• Rozlišování hlásky ve slově (na začátku, uprostřed, na konci) 

• Hláska a písmeno „E“, „S“, „O“, „P“ 

• Čtení písmen, slabik a krátkých slov 

• Uvolňovací cviky na procvičení jemné motoriky, říkanky, psaní číslic 4, 5, 6, 7 
 

• Přirozená čísla 1 – 7, určujeme počet 

• Číslo a počet, čteme číslice 1 - 7 

• Píšeme číslice 4, 5, 6, 7 

• Početní operace – rozklad, sčítání, dopočítávání, odčítání 

• Nové prostředí – SČÍTACÍ TROJÚHELNÍKY 

• Skládáme na stejné části – klasifikace podle dvou parametrů  

• Píšeme znak „větší než“ a „menší než“ 
 

• Svatý Martin – tradice 

• Podzimní plody 

• Podzim na poli 
 

• Ve třetí lekci se seznámíme se školními pomůckami.  

• Průběžně opakujeme probranou slovní zásobu, zkoušíme mluvit v celých větách.  

• Doma si děti pouští videa se Stevem a Maggie, případně další písničky z hodin. 
 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

• Upevňování nové povinnosti – písemný úkol + čtení 

• Příprava pomůcek na další den (ořezané pastelky, tužky, doplnění chybějících pastelek, …)  

• Prosím o dohled na správný úchop tužky a správné sezení u psaní. I doma píšeme ořezanými 
tužkami.  

Děkuji, že dětem pomáháte a přeji klidný listopad. 
Monika Fiebigerová 


